
 

  

Година XXXIX – Број 20. ТЕМЕРИН  30. децембар  2006. Примерак 30,00 динара 

 

       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
    ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН  

124. 
 

На основу члана 54. став  1. Закона о планирању и изградњи (''Службени 
гласник РС" број 47/03 и 34/06) и члана 28. став 1. тачка 4. Статута општине 
Темерин ("Службени лист општине Темерин" бр. 4/02, 12/03, 13/04 и 9/05), по 
предходно прибављеном мишљењу Комисије за  планове,  

 Скупштина општине Темерин,  на  XXI  седници  одржаној  28. децембра  
2006. године,  доноси 

 

О Д Л У К У 
 

О ДОНОШЕЊУ ПЛАНА ДЕТАЉНЕ РЕГУЛАЦИЈЕ КОМПЛЕКСА 

УРЕЋАЈА ЗА ПРЕЧИШЋАВАЊЕ ОТПАДНИХ ВОДА 

У ОПШТИНИ ТЕМЕРИН 

Члан 1.           

Овом Одлуком доноси се План детаљне регулације комплекса 
уређаја за пречишћавање отпадних вода у општини Темерин (у даљем тексту: 
План), који је израдило Ј.П. Дирекција за изградњу и урбанизам општине Темерин 
из Темерина, Новосадска 300 (у даљем тексту:  Дирекција). 

Члан 2. 

План се састоји из текстуалног и графичког дела.  

Текстуални део садржи: 

 А) ТЕКСТУАЛНИ ДЕО 

       УВОД 

1. ОБУХВАТ ПЛАНА СА ПОДЕЛОМ НА ЈАВНО И ОСТАЛО ГРАЋЕВИНСКО       
ЗЕМЉИШТЕ 

1.1. Опис границе обухвата плана    

1.2. Подела грађевинског земљишта 



Број 20. Службени лист општине Темерин 30.12.2006. Страна 2 

 
1.2.1. Јавно грађевинско земљиште 
1.2.2. Остало грађевинско земљиште 
1.2.3. План парцелације 

2. ПРАВИЛА УРЕЋЕЊА 

2.1. Просторна организација комплекса и подела на функционалне целине 

2.1.1. Пречистач 
2.1.2. Појас заштитног зеленила 
2.1.3. Приступна саобраћајница 
2.1.4. Биланс површина 
2.1.5. План нивелације и регулације 

2.2. Планиране трасе, коридори саобраћајница и мреже јавне 
комуналне инфраструктуре 

2.2.1. Планиране трасе и капацитети саобраћајне инфраструктуре 
2.2.2. Планиране трасе и коридори водопривредне инфраструктуре 
2.2.3. Планиране трасе и коридори електроенргетске инфраструктуре 
2.2.4. Планиране трасе и коридори термоенергетске инфраструктуре 
2.2.5. Планиране трасе и коридори телекомуник. инфраструктуре 
2.2.6. Планиране зелене површине 

3. ПРАВИЛА ГРАЂЕЊА 

3.1. Општи услови изградње објеката 
3.2. Правила за изградњу стамбеног објекта 
3.3. Правила за изградњу мреже објеката водопривредне инфраструктуре 
3.4. Правила за изградњу мреже и објеката електроенергетске инфраструктуре 
3.5. Правила за изградњу телекомуникационе инфраструктуре 
3.6. Правила за изградњу термоенергетске инфраструктуре 
3.7. Правила за озелењавање простора 

4. ПРОСТОРИ СА ПОСЕБНИМ ОСОБЕНОСТИМА, ОГРАНИЧЕЊИМА, 
РЕЖИМИМА И ПРАВИЛИМА УРЕЂЕЊА И КОРИШЋЕЊА ОВИХ 
ПРОСТОРА 

4.1. Услови заштите непокретних културних и природних добара 
4.2. Услови заштите и унапређења животне средине 
4.3.  Заштита и услови за уређење простора за одбрану и заштиту од елементарних 
      непогода и других већих опасности 
4.4. Услови за несметано кретање инвалидних лица 

5. ПРОЦЕНА ПОТРЕБНИХ СРЕДСТАВА ЗА ПРИПРЕМУ ТЕРЕНА И       
ИЗГРАДЊУ КОМУНАЛНЕ ИНФРАСТРУКТУРЕ 



Број 20. Службени лист општине Темерин 30.12.2006. Страна 3 

 
6. ЕТАПЕ (ФАЗЕ) РЕАЛИЗАЦИЈЕ ПЛАНА 

 
 

Б) ГРАФИЧКИ  ДЕО 
 

Редни 

број 
 
Назив графичког приказа 

 
Размера 

1. 

  2.                       

3.          

4. 

 

 
 

5. 

 Извод из Генералног плана Темерин 

Катастарско топографска карта са границом обухвата плана  

 Функционална организација простора обухваћеног планом 

 

План парцелације, регулације, нивелације и саобраћајне 

инфраструктуре 

 
 
План мреже инфраструктуре                                                                        

 

1:1000 

1:1000 

1:1000  

 

1:1000 

Наведени графички прилози су саставни део Плана, увезани су са 

текстуалним делом и заједно чине целину. 

Члан 3. 
Извештај о стратешкој процени Плана на животну средину, чији је носилац 

израде Завод за урбанизам Војводине из Новог Сада је саставни део овог Плана.  

Члан 4. 

Два оверена елабората Плана чувају се у згради Скупштине општине 

Темерин у одељењу за урбанизам и стамбено-комуналне послове. 

Члан 5. 

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „ Службеном 

листу општине Темерин,,. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                              ПРЕДСЕДНИК 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА  ВОЈВОДИНА                    СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,          
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                    
Број:  06-14-2/2006-01                                                       Милан Радовић, с.р. 
Дана:  28. децембар  2006. године 
Т Е М Е Р И Н 

 



Број 20. Службени лист општине Темерин 30.12.2006. Страна 4 

 

125. 
 

На основу члана 57. став 1. Закона  о локалној самоуправи (''Службени 
гласник РС'' број 9/2002, 33/2004 и 135/2004), а у вези са чланом 60. Закона о 
финансирању локалне самоуправе (''Службени гласник РС'', бр. 62/2006)  и члана 51. 
став 1. тачка 3. Статута општине Темерин  (''Службени лист општине Темерин'' , број 
4/2002, 12/2003,  13/2004 и 9/2005), 

Скупштина општине Темерин на својој XXI седници одржаној 28. 
децембра 2006. године,  донела је  
 

О Д Л У К У 
 

  О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ ОДЛУКЕ  
О ОРГАНИЗАЦИЈИ ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ ТЕМЕРИН 

 
 Члан 1. 

 

У Одлуци о организацији Општинске управе Темерин (''Службени лист 
општине Темерин'' бр. 7/2005), члан 17. став 1. тачка 3. мења се и гласи: 

''3.  Одељење за буџет, финансије и трезор у саставу кога се формирају: 
одсек за трезор, одсек финансијске службе Општинске управе и одсек локалне 
пореске администрације.'' 

  
Члан 2. 

 

У  члану 20. Одлуке  иза  става 1.  додаје се став 2. који гласи: 
 

''У одсеку локалне пореске администрације извршавају се послови у вези 
са изворним приходима јединице локалне самоуправе и то: пријем, обрада, контрола 
и унос података из пореских пријава, утврђивање решењем обавеза по основу 
локалних јавних прихода за које није прописано да их сам порески обвезник утврђује, 
евидентирање утврђене пореске обавезе у пореском књиговодству у складу са 
прописима, књижење извршених уплата по основу локалних прихода, послови 
контроле испуњавања пореске обавезе, послови обезбеђења наплате пореске 
обавезе, поступак по жалбама пореских обвезника у првостепеном поступку и други 
послови из делокруга локалне пореске администрације.''         
 

Члан 3. 
 

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у 
''Службеном листу општине Темерин''. 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА             ПРЕДСЕДНИК 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА  ВОЈВОДИНА           СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН        
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ        Милан Радовић, с.р. 
Број: 06-14-3/2006-01 
Дана: 28. децембар 2006. 
Т Е М Е Р И Н 



Број 20. Службени лист општине Темерин 30.12.2006. Страна 5 

 

 126. 
 
 
 На основу члана 8. Закона о финансирању локалне самоуправе (''Службени 
гласник Републике Србије'', број 62/2006) и члана 28. Статута општине Темерин 
(''Службени лист општине Темерин'', број: 4/2002, 12/2003, 13/2004 и 9/2005), 
 Скупштина општине Темерин  на XXI  седници, одржаној 28. децембра 2006. 
године,  донела је  
 
 

О Д Л У К У  
 

О ВИСИНИ СТОПЕ ПОРЕЗА НА ИМОВИНУ 
 
 

Члан 1. 
 

 Овом Одлуком утврђује се висина стопе пореза на имовину, осим пореза на 
пренос апсолутних права и пореза на наслеђе и поклон. 
 
 

Члан 2. 
 

 Стопе пореза на имовину износе: 
1) на права на непокретности пореског обвезника који води пословне књиге –   

0,40%; 
2) на права на непокретности пореског обвезника који не води пословне књиге: 
 
      

На пореску основицу Плаћа се на име пореза 

до 6.000.000 динара 0,40% 

од 6.000.000 до 15.000.000 динара 24.000 динара + 0,80% на износ 
преко 6.000.000 динара 

од 15.000.000 до 30.000.000 динара 96.000 динара + 1,50% на износ 
преко 15.000.000 динара 

преко 30.000.000 динара  321.000 динара + 3% на износ 
преко 30.000.000 динара 

 
 

Члан 3. 
 

 У поступку утврђивања пореза на имовину у вези са предметом опорезивања, 
пореским обвезником, пореском основицом, настанком пореске обавезе, пореским 
ослобађањем и пореским кредитом примењују се одредбе Закона о порезу на 
имовину (''Службени гласник РС'', број: 26/2001, 45/2002, 80/2002 и 135/2004). 
 
 



Број 20. Службени лист општине Темерин 30.12.2006. Страна 6 

 
Члан 4. 

 
 Ова Одлука ступа на снагу даном објављивања у ''Службеном листу општине 
Темерин'', а примењиваће се од 01. јануара 2007. године. 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН                                                        ПРЕДСЕДНИК 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                          СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 
Број: 06-14-4/2006-01 
Дана: 28.  децембар 2006. године                                
Т  Е  М  Е  Р  И  Н                                                          Милан Радовић, с.р. 
 
 

 

127. 
 

На основу члана 9. и 112. Закона о социјалној заштити и обезбеђивању 
социјалне сигурности грађана (''Службени гласник РС'', број 36/91, 33/93, 46/94,52/96, 
29/01 и 84/04) и члана 28. став 1. тачка 5. Статута општине Темерин (''Службени лист 
општине Темерион'', број 4/2002, 12/2003, 13/2004 и 9/2005), 

 
 Скупштина општине Темерин на XXI седници, одржаној  28. децембра  2006. 
године, донела је  
 
 

О  Д  Л  У  К  У 
 

О ИЗМЕНАМА И  ДОПУНАМА ОДЛУКЕ О УТВРЂИВАЊУ 
 ПРОШИРЕНИХ ПРАВА ГРАЂАНА У ОБЛАСТИ СОЦИЈАЛНЕ  

ЗАШТИТЕ У ОПШТИНИ ТЕМЕРИН 
 
 
 

Члан 1. 
 

 У Одлуци о утврђивању проширених права грађана у области социјалне 
заштите у општини Темерин (''Службени лист општине Темерин'', број 6/2003 и 
2/2005), у члану 2. став 1. на крају се додају нове алинеје које гласе: 
 
 '' – накнада трошкова превоза до школе за пратиоца деце ометене у развоју 
која похађају основну школу за децу ометену у развоју ;    

– накнада трошкова превоза до предшколске установе за децу ометену у 
развоју која похађају прилагођен предшколски програм за децу ометену у развоју;            



Број 20. Службени лист општине Темерин 30.12.2006. Страна 7 

 
             – накнада трошкова превоза до предшколске установе за пратиоца   деце 
ометене у развоју која похађају прилагођен предшколски  програм за децу ометену у 
развоју; 

  – накнада трошкова исхране деце ометене у развоју која похађају   
прилагођен предшколски програм за децу ометену у развоју.'' 
 
 

Члан 2. 
 

 Иза члана 8. додају се нови чланови 8а и 8б који гласе: 
 

 
''Члан 8а. 

 
Право на накнаду трошкова превоза до одговарајуће школе за пратиоца у току 

школске године има свако дете ометено у развоју које редовно похађа основну 
школу за децу ометену у развоју у висини пуне цене месечне претплатне карте. 

Право на накнаду трошкова превоза до предшколске установе у току 
васпитно-образовног рада предшколске установе имају деца која редовно похађају 
прилагођен предшколски програм за децу ометену у развоју и њихов пратилац у 
висини пуне цене месечне претплатне карте. 

Право на накнаду трошкова превоза до предшколске установе за пратиоца 
има свако дете ометено у развоју. 

 
Члан 8б. 

 
Право на накнаду трошкова исхране у току редовног похађања васпитно-

образовног рада у предшколској установи за децу ометену у развоју припада деци 
ометеној у развоју у висини цене коју предшколска установа утврди.'' 
 

Члан 3. 
 

 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у ''Службеном 
листу општине Темерин''. 
 
 
 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА  ВОЈВОДИНА                   ПРЕДСЕДНИК 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН              СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
Број: 06-14-5/2006-01              
Дана: 28. децембар 2006. године 
Т Е М Е Р И Н                                                                 Милан Радовић, с.р. 
 
 



Број 20. Службени лист општине Темерин 30.12.2006. Страна 8 

 

128. 
 

На основу члана 30. став 1. тачка 5.Закона о локалној самоуправи ("Службени 
гласник Републике Србије", број 9/02, 33/04 и 135/04), члана 7. Закона о превозу у 
друмском саобраћају ("Службени гласник Републике Србије", број 46/95, 66/01, 
61/05, 91/05 и 62/2006), и члана 28. став 1. тачка 5. Статута општине Темерин", број 
4/02, 12/03, 13/04 и 9/05),  

         
Скупштина општине Темерин на  XXI седници  одржаној  28. децембра   2006. 

године, донела је 
                                               

О Д Л У К У 
 

О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ ОДЛУКЕ 
О АУТО-ТАКСИ ПРЕВОЗУ 

 
Члан 1. 

 
                У Одлуци о ауто-такси превозу (''Службени лист општине Темерин" бр. 
5/2004 и 5/2006. године)  члан 5. став 1. мења се и гласи: 
                 "Такси возило за обављање ауто-такси превоза, поред услова прописаних 
законом, мора да испуњава следеће услове: 
                  1.    да има највише пет седишта и најмање четворо врата; 
                  2. да има таксиметар технички исправан, баждарен, пломбиран и видљив 
за путника; 
                  3.  да има ознаку "TAXI" постављену на крову возила која је ноћу 
осветљена; 
                  4. да је важећи ценовник видљив за путнике; 
                  5. да је возило уредно, без рекламних налепница на стакленим 
површинама; 
                  6.  да поседује противпожарни суви апарат за гашеље пожара смештен на 
приступачном месту; 
                  7.  да је возило технички исправно; 
                  8.  да је возило регистровано код надлежног органа". 
 

Члан 2. 
 
                  Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у 
"Службеном листу општине Темерин".                                               
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА  
ОПШТИНА ТЕМЕРИН                                                                    ПРЕДСЕДНИК 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                                      СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,                      
Број: 06-14-6/2006-01 
Дана: 28. децембар 2006. године 
Т Е М Е Р И Н                                                                            Милан Радовић, с.р. 



Број 20. Службени лист општине Темерин 30.12.2006. Страна 9 

 

 
 129. 
 
 

На основу члана 23. став 1.  Закона о комуналним делатностима (''Службени 
гласник Републике Србије'', број 16/97 и 42/98), члана 28. став 1.  тачка 21.  Статута 
општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'' број   4/2002, 12/2003, 13/2004 
и 9/2005) и члана 5. став 2. Одлуке о обављању комуналних делатности на подручју 
општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'' бр. 4/2006),  

Скупштина општине Темерин на XXI седници одржаној  28. децембра 2006. 
године,   донела је 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ЦЕНОВНИК 
УСЛУГЕ ГРЕЈАЊА ЗА ГРЕЈНУ СЕЗОНУ 2006/2007. ГОДИНУ   

 
 

I 
 
 
ДАЈЕ  СЕ сагласност на Ценовник услуге грејања за грејну сезону 2006/2007. 

годину,   донет на XV седници Управног одбора ЈКП ''Темерин'' Темерин 10. 
новембра  2006. године.  

 
 

II 
 
 

Ово Решење  објавити у "Службеном листу општине Темерин". 
 
 
 
 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                              ПРЕДСЕДНИК 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА  ВОЈВОДИНА                    СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,          
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                    
Број:  06-14-7/2006-01                                                        Милан Радовић, с.р. 
Дана:  28. децембар  2006. године 
Т Е М Е Р И Н 
 
 
 



Број 20. Службени лист општине Темерин 30.12.2006. Страна 10 

 

 
130. 
 

На основу члана 30. став 1. тачка 8.  Закона о локалној самоуправи 
("Службени гласник Републике Србије", број 9/2002, 33/2004 и 135/2004),  члана 12. 
став 1. Закона о јавним предузећима и обављању  делатности  од општег интереса 
("Службени гласник Републике Србије", број 25/2000, 25/2002, 107/2005 и 108/2005)  
и члана 28. став 1.  тачка 9. Статута општине Темерин ("Службени лист општине 
Темерин" број 4/2002, 12/2003, 13/2004 и 9/2005) 

 
Скупштина општине Темерин на XXI  седници, одржаној 28. децембра  

2006. године,   донела је  
 

Р Е Ш Е Њ Е  
 

О РАЗРЕШЕЊУ И  ИМЕНОВАЊУ   ЧЛАНА  УПРАВНОГ  
  ОДБОРА  ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА 

"ГАС" ТЕМЕРИН 
 
 

I 
 

ЉУБОМИР МАРИЋ, разрешава се дужности члана    Управног  одбора 
Јавног  предузећа "Гас"  Темерин.  

 
 

II 
 
 

ЖЕЉКА ШЕВИЋ, именује се за члана  Управног  одбора Јавног  
предузећа "Гас"  Темерин.  

  

III 
 
 

Ово решење објавивити  у  "Службеном листу општине Темерин". 
  

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                             ПРЕДСЕДНИК 
АП ВОЈВОДИНА                                                             СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                                      
Број:  06-14-9-2/2006-01 
Дана:  28.  децембар  2006. године 
Т Е М Е Р И Н                                                                     Милан Радовић, с.р. 
 
 



Број 20. Службени лист општине Темерин 30.12.2006. Страна 11 

 

 131.  
 
 

На основу члана 30. став 1. тачка 8.  Закона о локалној самоуправи 
("Службени гласник Републике Србије", број 9/2002, 33/2004 и 135/2004) и члана 28. 
став 1.  тачка 9. Статута општине Темерин ("Службени лист општине Темерин" број 
4/2002, 12/2003,  13/2004 и 9/2005) 

 
Скупштина општине Темерин на XXI  седници, одржаној 28. децембра 

2006. године,   донела је  
 

 
Р Е Ш Е Њ Е  

 
О РАЗРЕШЕЊУ И  ИМЕНОВАЊУ   ПРЕДСЕДНИКА  

УПРАВНОГ ОДБОРА ЦЕНТРА ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД 
ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

 

I 
 
 

СНЕЖАНА ЛАСИЦА, разрешава се дужности председника   Управног  
одбора   Центра за социјални рад општине Темерин.  

 
 

II 
 

МИЛОМИР РАДИЋ, именује  се за председника   Управног  одбора   
Центра за социјални рад општине Темерин.  
 
 

III 
 
 

 
Oво Решење објавити у  "Службеном листу општине Темерин". 
 
 
 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                                ПРЕДСЕДНИК 
АП ВОЈВОДИНА                                                                СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                                    Милан Радовић, с.р. 
Број: 06-14-9-3/2006-01 
Дана: 28. децембар  2006. године 
Т Е М Е Р И Н                                                                             



Број 20. Службени лист општине Темерин 30.12.2006. Страна 12 

 

 132. 
 

На основу члана 30. став 1. тачка 8.  Закона о локалној самоуправи 
("Службени гласник Републике Србије", број 9/2002, 33/2004 и 135/2004),  члана 15. 
став 1. Закона о јавним предузећима и обављању  делатности  од општег интереса 
("Службени гласник Републике Србије", број 25/2000,  25/2002, 107/2005 и 108/2005)  
и члана 28. став 1.  тачка 9. Статута општине Темерин ("Службени лист општине 
Темерин" број 4/2002, 12/2003, 13/2004 и 9/2005) 

 
Скупштина општине Темерин на XXI  седници, одржаној 28. децембра  

2006. године,   донела је  
 

Р Е Ш Е Њ Е  
 

О РАЗРЕШЕЊУ И  ИМЕНОВАЊУ   ПРЕДСЕДНИКА   
НАДЗОРНОГ  ОДБОРА  ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА 

"ГАС" ТЕМЕРИН 
 
 

I 
 

СНЕЖАНА ЛАСИЦА, разрешава се дужности председника Надзорног  
одбора Јавног  предузећа "Гас"  Темерин.  

 
 

II 
 
 

ДРАГОМИР РОСИЋ, именује се за председника  Надзорног  одбора 
Јавног  предузећа "Гас"  Темерин.  

  
 

III 
 
 

Ово решење објавивити  у  "Службеном листу општине Темерин". 
  

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                             ПРЕДСЕДНИК 
АП ВОЈВОДИНА                                                             СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                                   Милан Радовић, с.р. 
Број:  06-14-9-4/2006-01 
Дана:  28.  децембар  2006. године 
Т Е М Е Р И Н                                                                           
 
 



Број 20. Службени лист општине Темерин 30.12.2006. Страна 13 

 

133. 
 

На основу члана 30. став 1. тачка 8.  Закона о локалној самоуправи 
("Службени гласник Републике Србије", број 9/2002, 33/2004 и 135/2004),  члана 15. 
став 1. Закона о јавним предузећима и обављању  делатности  од општег интереса 
("Службени гласник Републике Србије", број 25/2000,  25/2002, 107/2005 и 108/2005)  
и члана 28. став 1.  тачка 9. Статута општине Темерин ("Службени лист општине 
Темерин" број 4/2002, 12/2003, 13/2004 и 9/2005) 

 
Скупштина општине Темерин на XXI  седници, одржаној 28. децембра  

2006. године,   донела је  
 

Р Е Ш Е Њ Е  
 

О РАЗРЕШЕЊУ И  ИМЕНОВАЊУ   ПРЕДСЕДНИКА  И ЧЛАНА 
НАДЗОРНОГ  ОДБОРА  ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ  ПРЕДУЗЕЋА 

"ТЕМЕРИН" ТЕМЕРИН 
 

I 
 

КУРИЛА МАЋАШ, разрешава се дужности председника Надзорног  
одбора Јавног комуналног  предузећа "Темерин"  Темерин.  

 

II 
 

ЉИЉАНКО ТИЦА , именује се за председника  Надзорног  одбора Јавног  
комуналног предузећа "Темерин"  Темерин.  

  

III 
 

ГОРАН МИЛЕУСНИЋ, разрешава се дужности члана  Надзорног  одбора 
Јавног комуналног  предузећа "Темерин"  Темерин.  

 

IV 
 

СНЕЖАНА ТРБОЈЕВИЋ, именује се за члана   Надзорног  одбора Јавног  
комуналног предузећа "Темерин"  Темерин.  

  

V 
 

Ово решење објавивити  у  "Службеном листу општине Темерин". 
  
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                             ПРЕДСЕДНИК 
АП ВОЈВОДИНА                                                             СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                                   Милан Радовић, с.р. 
Број:  06-14-9-5/2006-01 
Дана:  28.  децембар  2006. године 
Т Е М Е Р И Н                                                                           



Број 20. Службени лист општине Темерин 30.12.2006. Страна 14 

 

 134. 
 

На основу члана 48. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
Републике Србије'' број: 9/02, 87/02 и 66/05 ) и на основу члана 8. Одлуке о буџету 
општине Темерин за 2006. годину (''Службени лист општине Темерин'' број: 13/05  и 
14/06 ) 

Председник општине Темерин дана 15. децембра 2006. године доноси  
     
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

 
 

1. 
 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2006. годину 
(''Службени лист општине Темерин'' број: 13/2005 и 14/2006), раздео 3. глава 3. 
Средства резерве, функција 160 - Опште јавне услуге које нису класификоване на 
другом месту, апропријација  економске класификације 499 - Средства резерве, на 
позицији 46 - Текућа резерва, одобравају се средства Општинској управи Темерин– 
Култура у износу од 32.880,00 динара на име обезбеђења додатних  средстава за 
плате и социјалне доприносе на терет послодавца.  
 

2. 
 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру раздела 3. 
Општинска управа Темерин, глава 9. Култура ,  функција 820 –  Услуге културе,  
апропријација економске класификације 411- Плате и додаци запослених, позиција 
87 у износу од 27.910,00 динара и на апропријацију економске класификације  412- 
Социјални доприноси на терет послодавца, позиција 88 у износу од 4.970,00 динара. 
 

3. 
 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин-
Одељење за буџет, финансије и трезор.   
                                                        

4. 
 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
                                                      
                                       
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                                       ПРЕДСЕДНИК,   
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                    Стојан  Тинтор, с.р. 
Број: 06-1/2006-194-01 
Дана: 15.12.2006. године 
Т Е М Е Р И Н 



Број 20. Службени лист општине Темерин 30.12.2006. Страна 15 

 

 135.  
 

На основу члана 48. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
Републике Србије'' број: 9/02, 87/02 и 66/05 ) и на основу члана 8. Одлуке о буџету 
општине Темерин за 2006. годину (''Службени лист општине Темерин'' број: 13/05  и 
14/06 ) 

Председник општине Темерин дана 18. децембра 2006. године доноси  
     
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

      
1. 

 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2006. годину 
(''Службени лист општине Темерин'' број: 13/2005 и 14/2006), раздео 3. глава 3. 
Средства резерве, функција 160 - Опште јавне услуге које нису класификоване на 
другом месту, апропријација  економске класификације 499 - Средства резерве, на 
позицији 46 - Текућа резерва, одобравају се  Општинској управи Темерин– 
Друштвена брига о деци средства  у износу од 42.200,00 динара на име обезбеђења 
додатних  средстава за плате за месец новембар текуће године.  
 

2. 
 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру раздела 3. 
Општинска управа Темерин, глава 6 Друштвена брига о деци,  функција 911 –  
Предшколско образовање ,  апропријација економске класификације 411- Плате и 
додаци запослених, на позицији  51. 
 

3. 
 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин-
Одељење за буџет, финансије и трезор.   
 

4. 
 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
 
                                                                
                                       
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                                       ПРЕДСЕДНИК   
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                    Стојан  Тинтор, с.р. 
Број: 06-1/2006-196-01 
Дана: 18.12.2006. године 
Т Е М Е Р И Н 



Број 20. Службени лист општине Темерин 30.12.2006. Страна 16 

 

136. 
 

На основу члана 48. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
Републике Србије'' број: 9/02, 87/02 и 66/05 ) и на основу члана 8. Одлуке о буџету 
општине Темерин за 2006. годину (''Службени лист општине Темерин'' број: 13/05 и 
14/06 ) 
           Председник општине Темерин дана 18. децембра  2006. године доноси  
  
    
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

      
1. 

 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2006. годину 
(''Службени лист општине Темерин'' број: 13/2005 и14/2006), раздео 3. глава 3. 
Средства резерве, функција 160 - Опште јавне услуге које нису класификоване на 
другом месту, апропријација  економске класификације 499 - Средства резерве, на 
позицији 46 - Текућа резерва, одобравају се средства Општинској управи Темерин  у 
износу од 1.000,00 динара на име обезбеђења додатних  средстава за исплату 
обавезне таксе.  
 

2. 
 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру раздела 3. 
Општинска управа Темерин, глава 1. Општинска управа,  функција 410 – Општи 
економски и комерцијални послови,  апропријација економске класификације 482 – 
Порези, обавезне таксе и казне наметнуте од једног нивоа власти другом, на 
позицији 38.  
 

3. 
 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин- 
Одељење за буџет, финансије и трезор.   
                                                              

4. 
 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
                                    
                                                                   
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                                                   ПРЕДСЕДНИК   
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                               Стојан  Тинтор, с.р. 
Број: 06-1/2006-197-01 
Дана: 18.12.2006. године 
Т Е М Е Р И Н 



Број 20. Службени лист општине Темерин 30.12.2006. Страна 17 

 

137. 
 

На основу члана 48. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
Републике Србије'' број: 9/02, 87/02 и 66/05 ) и на основу члана 8. Одлуке о буџету 
општине Темерин за 2006. годину (''Службени лист општине Темерин'' број: 13/05  и 
14/06 ) 
                Председник општине Темерин дана 21. децембра 2006. године доноси  
  

  
Р Е Ш Е Њ Е 

 
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 
 

      
1. 

 
                 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2006. 
годину (''Службени лист општине Темерин'' број: 13/2005), раздео 3. глава 3. 
Средства резерве, функција 160 - Опште јавне услуге које нису класификоване на 
другом месту, апропријација  економске класификације 499 - Средства резерве, на 
позицији 46 - Текућа резерва, одобравају се средства Општинској управи Темерин– 
Средње образовање  у износу од 50.960,00 динара на име обезбеђења додатних  
трансферних средстава за  исплату накнада запосленима  у  Техничкој школи.   
 
 

2. 
 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру раздела 3. 
Општинска управа Темерин, глава 8. Средње образовање, функција 920 – Средње 
образовање, апропријација економске класификације 463 – Донације и трансфери 
осталим нивоима власти,  на позицији 78.  
 

3. 
 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин- 
Одељење за буџет, финансије и трезор.   
                                                              

4. 
 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
                                                                                               
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                                                   ПРЕДСЕДНИК   
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                               Стојан  Тинтор, с.р. 
Број: 06-1/2006-201-01 
Дана: 21.12.2006. године 
Т Е М Е Р И Н 



Број 20. Службени лист општине Темерин 30.12.2006. Страна 18 

 

 138. 
 

На основу члана 48. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
Републике Србије'' број: 9/02, 87/02 и 66/05 ) и на основу члана 8. Одлуке о буџету 
општине Темерин за 2006. годину (''Службени лист општине Темерин'' број: 13/05  и 
14/06 ) 

Председник општине Темерин дана 21. децембра 2006. године доноси  
     
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

 
      

1. 
 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2006. годину 
(''Службени лист општине Темерин'' број: 13/2005), раздео 3. глава 3. Средства 
резерве, функција 160 - Опште јавне услуге које нису класификоване на другом 
месту, апропријација  економске класификације 499 - Средства резерве, на позицији 
46 - Текућа резерва, одобравају се средства Општинској управи Темерин – Средње 
образовање  у износу од 37.390,00 динара на име обезбеђења додатних  
трансферних средстава за  исплату јубиларних награда .  
 

2. 
 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру раздела 3. 
Општинска управа Темерин, глава 8. Средње образовање,  функција 920 – Средње 
образовање,  апропријација економске класификације 463 – Донације и трансфери 
осталим нивоима власти, на позицији 79 . 
 

3. 
 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин-
Одељење за буџет, финансије и трезор.   
                                                              

4. 
 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.            
                      
                                       
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                                       ПРЕДСЕДНИК   
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                    Стојан  Тинтор, с.р. 
Број: 06-1/2006-202-01 
Дана: 21.12.2006. године 
Т Е М Е Р И Н 



Број 20. Службени лист општине Темерин 30.12.2006. Страна 19 

 

139.  
 

На основу члана 48. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
Републике Србије'' број: 9/02, 87/02 и 66/05 ) и на основу члана 8. Одлуке о буџету 
општине Темерин за 2006. годину (''Службени лист општине Темерин'' број: 13/05  и 
14/06 ) 

Председник општине Темерин дана  21.децембра 2006. године доноси  
  
    

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

 
      

1. 
 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2006. годину 
(''Службени лист општине Темерин'' број: 13/2005), раздео 3. глава 3. Средства 
резерве, функција 160 - Опште јавне услуге које нису класификоване на другом 
месту, апропријација  економске класификације 499 - Средства резерве, на позицији 
46 - Текућа резерва, одобравају се средства Општинској управи Темерин– Средње 
образовање  у износу од 46.000,00 динара на име обезбеђења додатних  
трансферних средстава за исплате накнада у натури.  
 

2. 
 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру раздела 3. 
Општинска управа Темерин, глава 8. Средње образовање,  функција 920 – Средње 
образовање,  апропријација економске класификације 463 – Донације и трансфери 
осталим нивоима власти, на позицији 77 . 
 

3. 
 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин-
Одељење за буџет, финансије и трезор.   
                                                              

4. 
 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
                                                         
                                       
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                                       ПРЕДСЕДНИК   
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                    Стојан  Тинтор, с.р. 
Број: 06-1/2006-203-01 
Дана: 21.12.2006. године 
Т Е М Е Р И Н 



Број 20. Службени лист општине Темерин 30.12.2006. Страна 20 

 

140.  
 

На основу члана 48. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
Републике Србије'' број: 9/02, 87/02 и 66/05 ) и на основу члана 8. Одлуке о буџету 
општине Темерин за 2006. годину (''Службени лист општине Темерин'' број: 13/05 и 
14/06 ) 
           Председник општине Темерин дана 21. децембра  2006. године доноси  
  
    
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

      
1. 

 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2006. годину 
(''Службени лист општине Темерин'' број: 13/2005 и14/2006), раздео 3. глава 3. 
Средства резерве, функција 160 - Опште јавне услуге које нису класификоване на 
другом месту, апропријација  економске класификације 499 - Средства резерве, на 
позицији 46 - Текућа резерва, одобравају се средства Општинској управи Темерин  у 
износу од 145.000,00 динара на име обезбеђења додатних  средстава за исплате 
геодетских услуга.  
 

2. 
 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру раздела 3. 
Општинска управа Темерин, глава 1. Општинска управа,  функција 410 – Општи 
економски и комерцијални послови,  апропријација економске класификације 424 – 
Специјализоване услуге,на позицији 33.  
 

3. 
 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин-
Одељење за буџет, финансије и трезор.   
                                                              

4. 
 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
 
                                                                                   
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                                        ПРЕДСЕДНИК   
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                    Стојан  Тинтор, с.р. 
Број: 06-1/2006-204-01 
Дана: 21.12.2006. године 
Т Е М Е Р И Н 



Број 20. Службени лист општине Темерин 30.12.2006. Страна 21 

 

 141. 
 

На основу члана 48. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
Републике Србије'' број: 9/02, 87/02 и 66/05 ) и на основу члана 8. Одлуке о буџету 
општине Темерин за 2006. годину (''Службени лист општине Темерин'' број: 13/05  и 
14/06 ) 

Председник општине Темерин дана 21. децембра 2006. године доноси  
     
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

      
1. 

 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2006. годину 
(''Службени лист општине Темерин'' број: 13/2005 и 14/2006), раздео 3. глава 3. 
Средства резерве, функција 160 - Опште јавне услуге које нису класификоване на 
другом месту, апропријација  економске класификације 499 - Средства резерве, на 
позицији 46 - Текућа резерва, одобравају се  Општинској управи Темерин– Фонд за 
противпожарну заштиту, средства  у износу од 6.000,00 динара на име обезбеђења 
нових средстава за исплату сталних трошкова.  
 

2. 
 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру раздела 3. 
Општинска управа Темерин, глава 19. Фонд за противпожарну заштиту,  функција 
320 –  Услуге противпожарне заштите , новоутврђена апропријација економске 
класификације 421- Стални трошкови и нова позиција 155/1 . 
 

3. 
 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин-
Одељење за буџет, финансије и трезор.   
                                                      

4. 
 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
 
                                                                
                                       
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                                       ПРЕДСЕДНИК   
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                    Стојан  Тинтор, с.р. 
Број: 06-1/2006-205-01 
Дана: 21.12.2006. године 
Т Е М Е Р И Н 



Број 20. Службени лист општине Темерин 30.12.2006. Страна 22 

 

142. 
 

На основу члана 48. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
Републике Србије'' број: 9/02, 87/02 и 66/05 ) и на основу члана 8. Одлуке о буџету 
општине Темерин за 2006. годину (''Службени лист општине Темерин'' број: 13/05 и 
14/06 ) 
           Председник општине Темерин дана 22. децембра  2006. године доноси  
  
    
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

      
1. 

 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2006. годину 
(''Службени лист општине Темерин'' број: 13/2005 и14/2006), раздео 3. глава 3. 
Средства резерве, функција 160 - Опште јавне услуге које нису класификоване на 
другом месту, апропријација  економске класификације 499 - Средства резерве, на 
позицији 46 - Текућа резерва, одобравају се средства Општинској управи Темерин  у 
износу од 140.000,00 динара на име обезбеђења додатних  средстава за исплате 
расхода за услуге по уговору.  
 

2. 
 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру раздела 3. 
Општинска управа Темерин, глава 1. Општинска управа,  функција 410 – Општи 
економски и комерцијални послови,  апропријација економске класификације 423 – 
Услуге по уговору, на позицији 32.  
 

3. 
 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин-
Одељење за буџет, финансије и трезор.   
                                                              

4. 
 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.                                        
 
                                       
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                                       ПРЕДСЕДНИК   
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                    Стојан  Тинтор, с.р. 
Број: 06-1/2006-210-01 
Дана: 22.12.2006. године 
Т Е М Е Р И Н 



Број 20. Службени лист општине Темерин 30.12.2006. Страна 23 

 

 143. 
 

На основу члана 48. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
Републике Србије'' број: 9/02, 87/02 и 66/05 ) и на основу члана 8. Одлуке о буџету 
општине Темерин за 2006. годину (''Службени лист општине Темерин'' број: 13/05  и 
14/06 ) 

Председник општине Темерин дана 22. децембра  2006. године доноси  
  
    

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

      
1. 

 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2006. годину 
(''Службени лист општине Темерин'' број: 13/2005 и 14/2006), раздео 3. глава 3. 
Средства резерве, функција 160 - Опште јавне услуге које нису класификоване на 
другом месту, апропријација  економске класификације 499 - Средства резерве, на 
позицији 46 - Текућа резерва, одобравају се средства Општинској управи Темерин– 
Основно образовање  у износу од 140.000,00 динара за обезбеђење додатних  
трансферних средстава за исплате накнада у натури.  
 

2. 
 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру раздела 3. 
Општинска управа Темерин, глава 7. Основно образовање,  функција 912 – Основно 
образовање,  апропријација економске класификације 463 – Донације и трансфери 
осталим нивоима власти,  на позицији 65 – Накнада у натури. 
 

3. 
 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин-
Одељење за буџет, финансије и трезор.   
                                                              

4. 
 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
 
                                                                
                                       
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                                       ПРЕДСЕДНИК   
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                    Стојан  Тинтор, с.р. 
Број: 06-1/2006-211-01 
Дана: 22.12.2006. године 
Т Е М Е Р И Н 



Број 20. Службени лист општине Темерин 30.12.2006. Страна 24 

 

 144. 
 На основу члана 48. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 

Републике Србије'' број: 9/02, 87/02 и 66/05 ) и на основу члана 8. Одлуке о буџету 
општине Темерин за 2006. годину (''Службени лист општине Темерин'' број: 13/05 
и14/06 ) 
           Председник општине Темерин дана 22. децембра  2006. године доноси  
    
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

      
1. 

 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2006. годину 
(''Службени лист општине Темерин'' број: 13/2005 и 14/2006), раздео 3. глава 3. 
Средства резерве, функција 160 - Опште јавне услуге које нису класификоване на 
другом месту, апропријација  економске класификације 499 - Средства резерве, на 
позицији 46 - Текућа резерва, одобравају се средства Општинској управи Темерин – 
Средства за потребе месних заједница у износу од 600.000,00 динара на име 
обезбеђења додатних  средстава за изградњу споменика у Месној заједници Сириг.
  
 

2. 
 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру раздела 3. 
Општинска управа Темерин, глава 15. Средства за потребе месних заједница,  
функција 160 – Опште јавне услуге које нису класификоване на другом месту,  
апропријација економске класификације 511 – Зграде и грађевински објекти, на 
позицији 151. 
 

3. 
 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин-
Одељење за буџет, финансије и трезор.   
                                                              

4. 
 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
                                    
                                                                   
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                                       ПРЕДСЕДНИК   
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                    Стојан  Тинтор, с.р. 
Број: 06-1/2006-212-01 
Дана: 22.12.2006. године 
Т Е М Е Р И Н 



Број 20. Службени лист општине Темерин 30.12.2006. Страна 25 

 

 145. 
 

На основу члана 48. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
Републике Србије'' број: 9/02, 87/02 и 66/05 ) и на основу члана 8. Одлуке о буџету 
општине Темерин за 2006. годину (''Службени лист општине Темерин'' број: 13/05  и 
14/06 ) 

Председник општине Темерин дана 22. децембра 2006. године доноси  
     
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

      
1. 

 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2006. годину 
(''Службени лист општине Темерин'' број: 13/2005 и 14/2006), раздео 3. глава 3. 
Средства резерве, функција 160 - Опште јавне услуге које нису класификоване на 
другом месту, апропријација  економске класификације 499 - Средства резерве, на 
позицији 46 - Текућа резерва, одобравају се  Општинској управи Темерин– Културно 
информативни центар ''Лукијан Мушицки'' средства  у износу од 120.000,00 динара 
на име обезбеђења додатних  средстава за исплате расхода  за услуге по уговору.  
 

2. 
 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру раздела 3. 
Општинска управа Темерин, глава 20 КИЦ ''Лукијан Мушицки'' Темерин,  функција 
830 – Услуге емитовања и издаваштва , апропријација економске класификације 423 
- Услуге по уговору, на позицији  160. 
 

3. 
 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин-
Одељење за буџет, финансије и трезор.   
                                                        

4. 
 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
 
                                                                
                                       
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                                       ПРЕДСЕДНИК   
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                   Стојан  Тинтор, с.р. 
Број: 06-1/2006-213-01 
Дана: 22.12.2006. године 
Т Е М Е Р И Н 



Број 20. Службени лист општине Темерин 30.12.2006. Страна 26 

 

 146. 
 

На основу члана 48. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
Републике Србије'' број: 9/02, 87/02 и 66/05 ) и на основу члана 8. Одлуке о буџету 
општине Темерин за 2006. годину (''Службени лист општине Темерин'' број: 13/05 и 
14/06 ) 
           Председник општине Темерин дана 26. децембра 2006. године доноси  
  
    

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

      
1. 

 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2006. годину 
(''Службени лист општине Темерин'' број: 13/2005 и14/2006), раздео 3. глава 3. 
Средства резерве, функција 160 - Опште јавне услуге које нису класификоване на 
другом месту, апропријација  економске класификације 499 - Средства резерве, на 
позицији 46 - Текућа резерва, одобравају се средства Скупштини општине  у износу 
од 105.000,00 динара на име обезбеђења додатних  средстава за исплате расхода 
за услуге по уговору.  
 

2. 
 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру раздела 1. 
Скупштина општине, глава 1. Скупштина општине ,  функција 111 – Извршни и 
законодавни органи,  апропријација економске класификације 423 – Услуге по 
уговору, на позицији 9.  
 

3. 
 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин-
Одељење за буџет, финансије и трезор.   
                                                              

4. 
 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
 
                                                          
                                       
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                                        ПРЕДСЕДНИК   
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                    Стојан  Тинтор, с.р. 
Број: 06-1/2006-221-01 
Дана: 26.12.2006. године 
Т Е М Е Р И Н 



Број 20. Службени лист општине Темерин 30.12.2006. Страна 27 

 

 147.  
На основу члана 48. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 

Републике Србије'' број: 9/02, 87/02 и 66/05 ) и на основу члана 8. Одлуке о буџету 
општине Темерин за 2006. годину (''Службени лист општине Темерин'' број: 13/05 и 
14/06 ) 
           Председник општине Темерин дана 26. децембра  2006. године доноси  
  
    

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

 
      

1. 
 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2006. годину 
(''Службени лист општине Темерин'' број: 13/2005 и14/2006), раздео 3. глава 3. 
Средства резерве, функција 160 - Опште јавне услуге које нису класификоване на 
другом месту, апропријација  економске класификације 499 - Средства резерве, на 
позицији 46 - Текућа резерва, одобравају се средства Општинској управи Темерин  у 
износу од 104.000,00 динара на име обезбеђења додатних  средстава за исплате 
накнада за социјалну заштиту из буџета.  
 

2. 
 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру раздела 3. 
Општинска управа Темерин, глава 1. Општинска управа,  функција 410 – Општи 
економски и комерцијални послови,  апропријација економске класификације 472 – 
Накнаде за социјалну заштиту из буџета, на позицији 37.  
 

3. 
 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин-
Одељење за буџет, финансије и трезор.   
                                                              

4. 
 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
                                              
 
                                       
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                                       ПРЕДСЕДНИК   
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                    Стојан  Тинтор, с.р. 
Број: 06-1/2006-222-01 
Дана: 26.12.2006. године 
Т Е М Е Р И Н 



Број 20. Службени лист општине Темерин 30.12.2006. Страна 28 

 

 148. 
 

На основу члана 48. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
Републике Србије'' број: 9/02, 87/02 и 66/05 ) и на основу члана 8. Одлуке о буџету 
општине Темерин за 2006. годину (''Службени лист општине Темерин'' број: 13/05 и 
14/06 ) 
           Председник општине Темерин дана 26. децембра  2006. године доноси  
  
    

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

      
1. 

 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2006. годину 
(''Службени лист општине Темерин'' број: 13/2005 и14/2006), раздео 3. глава 3. 
Средства резерве, функција 160 - Опште јавне услуге које нису класификоване на 
другом месту, апропријација  економске класификације 499 - Средства резерве, на 
позицији 46 - Текућа резерва, одобравају се средства Општинској управи Темерин  у 
износу од 450.000,00 динара на име обезбеђења додатних  средстава за исплате 
расхода за услуге по уговору.  
 

2. 
 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру раздела 3. 
Општинска управа Темерин, глава 1. Општинска управа,  функција 410 – Општи 
економски и комерцијални послови,  апропријација економске класификације 423 – 
Услуге по уговору, на позицији 32.  
 

3. 
 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин-
Одељење за буџет, финансије и трезор.   
                                                              

4. 
 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
                                                     
 
                                       
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                                       ПРЕДСЕДНИК   
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                    Стојан  Тинтор, с.р. 
Број: 06-1/2006-223-01 
Дана: 26.12.2006. године 
Т Е М Е Р И Н 



Број 20. Службени лист општине Темерин 30.12.2006. Страна 29 

 

 149.  
 

На основу члана 48. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
Републике Србије'' број: 9/02, 87/02 и 66/05 ) и на основу члана 8. Одлуке о буџету 
општине Темерин за 2006. годину (''Службени лист општине Темерин'' број: 13/05 и 
14/06 ) 
           Председник општине Темерин дана 26. децембра  2006. године доноси  
  
    

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

      
1. 

 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2006. годину 
(''Службени лист општине Темерин'' број: 13/2005 и14/2006), раздео 3. глава 3. 
Средства резерве, функција 160 - Опште јавне услуге које нису класификоване на 
другом месту, апропријација  економске класификације 499 - Средства резерве, на 
позицији 46 - Текућа резерва, одобравају се средства Општинској управи Темерин  у 
износу од 65.000,00 динара на име обезбеђења додатних  средстава за исплате 
расхода за  специјализоване услуге.  
 

2. 
 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру раздела 3. 
Општинска управа Темерин, глава 1. Општинска управа,  функција 410 – Општи 
економски и комерцијални послови,  апропријација економске класификације 424 – 
Специјализоване услуге, на позицији 33.  
 

3. 
 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин-
Одељење за буџет, финансије и трезор.   
                                                              

4. 
 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
                                                             
 
                                       
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                                       ПРЕДСЕДНИК   
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                    Стојан  Тинтор, с.р. 
Број: 06-1/2006-224-01 
Дана: 26.12.2006. године 
Т Е М Е Р И Н 



Број 20. Службени лист општине Темерин 30.12.2006. Страна 30 

 

 150. 
 

 На основу члана 48. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
Републике Србије'' број: 9/02, 87/02 и 66/05 ) и на основу члана 8. Одлуке о буџету 
општине Темерин за 2006. годину (''Службени лист општине Темерин'' број: 13/05 и 
14/06 ) 
           Председник општине Темерин дана 26. децембра 2006. године доноси  
  
    

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

      
1. 

 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2006. годину 
(''Службени лист општине Темерин'' број: 13/2005 и14/2006), раздео 3. глава 3. 
Средства резерве, функција 160 - Опште јавне услуге које нису класификоване на 
другом месту, апропријација  економске класификације 499 - Средства резерве, на 
позицији 46 - Текућа резерва, одобравају се средства Скупштини општине  у износу 
од 1.000,00 динара на име обезбеђења додатних  средстава за исплате накнада за 
запослене.  
 

2. 
 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру раздела 1. 
Скупштина општине , глава 1. Скупштина општине ,  функција 111 – Извршни и 
законодавни органи,  апропријација економске класификације 415 – Накнаде за 
запослене, на позицији 5.  
 

3. 
 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин-
Одељење за буџет, финансије и трезор.   
                                                              

4. 
 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
 
                                                           
                                       
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                                        ПРЕДСЕДНИК   
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                    Стојан  Тинтор, с.р. 
Број: 06-1/2006-225-01 
Дана: 26.12.2006. године 
Т Е М Е Р И Н 



Број 20. Службени лист општине Темерин 30.12.2006. Страна 31 

 

 151. 
 

На основу члана 48. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
Републике Србије'' број: 9/02, 87/02 и 66/05 ) и на основу члана 8. Одлуке о буџету 
општине Темерин за 2006. годину (''Службени лист општине Темерин'' број: 13/05 и 
14/06 ) 
           Председник општине Темерин дана 26. децембра  2006. године доноси  
  
    

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

      
1. 

 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2006. годину 
(''Службени лист општине Темерин'' број: 13/2005 и14/2006), раздео 3. глава 3. 
Средства резерве, функција 160 - Опште јавне услуге које нису класификоване на 
другом месту, апропријација  економске класификације 499 - Средства резерве, на 
позицији 46 - Текућа резерва, одобравају се средства Општинској управи Темерин  у 
износу од 110.000,00 динара на име обезбеђења додатних  средстава за исплату 
сталних трошкова.  
 

2. 
 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру раздела 3. 
Општинска управа Темерин, глава 1. Општинска управа,  функција 410 – Општи 
економски и комерцијални послови,  апропријација економске класификације 421 – 
Стални трошкови, на позицији 30.  
 

3. 
 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин-
Одељење за буџет, финансије и трезор.   
                                                              

4. 
 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
                                     
 
                                       
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                                        ПРЕДСЕДНИК   
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                    Стојан  Тинтор, с.р. 
Број: 06-1/2006-226-01 
Дана: 27.12.2006. године 
Т Е М Е Р И Н 



Број 20. Службени лист општине Темерин 30.12.2006. Страна 32 

 
 

С А Д Р Ж А Ј 
 
 

РЕДНИ 
БРОЈ 

НАЗИВ АКТА СТРАНА 

124. 

 

О Д Л У К А 
О ДОНОШЕЊУ ПЛАНА ДЕТАЉНЕ РЕГУЛАЦИЈЕ КОМПЛЕКСА 

УРЕЂАЈА ЗА ПРЕЧИШЋАВАЊЕ ОТПАДНИХ ВОДАУ 
ОПШТИНИ ТЕМЕРИН 

1 

125. 

 

О Д Л У К А 
  О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ ОДЛУКЕ  

О ОРГАНИЗАЦИЈИ ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ ТЕМЕРИН 

4 

126. 

 

О Д Л У К А  
О ВИСИНИ СТОПЕ ПОРЕЗА НА ИМОВИНУ   

5 

127. 

 

О  Д  Л  У  К  А 
О ИЗМЕНАМА И  ДОПУНАМА ОДЛУКЕ О УТВРЂИВАЊУ 

 ПРОШИРЕНИХ ПРАВА ГРАЂАНА У ОБЛАСТИ СОЦИЈАЛНЕ  
ЗАШТИТЕ У ОПШТИНИ ТЕМЕРИН   

6 

128. 
О Д Л У К А 

О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ ОДЛУКЕ О АУТО-ТАКСИ ПРЕВОЗУ  
8 

129. 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ЦЕНОВНИК 

УСЛУГЕ ГРЕЈАЊА ЗА ГРЕЈНУ СЕЗОНУ 2006/2007. ГОДИНУ   

9 

130. 

 

Р Е Ш Е Њ Е  
О РАЗРЕШЕЊУ И  ИМЕНОВАЊУ   ЧЛАНА  УПРАВНОГ  

  ОДБОРА  ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА "ГАС" ТЕМЕРИН    

10 

131. 

 

Р Е Ш Е Њ Е  
О РАЗРЕШЕЊУ И  ИМЕНОВАЊУ   ПРЕДСЕДНИКА  
УПРАВНОГ ОДБОРА ЦЕНТРА ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД 

ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН   

11 

132. 

 

Р Е Ш Е Њ Е  
О РАЗРЕШЕЊУ И  ИМЕНОВАЊУ   ПРЕДСЕДНИКА   

НАДЗОРНОГ  ОДБОРА  ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА 
"ГАС" ТЕМЕРИН   

12 

133. 

 

Р Е Ш Е Њ Е  
О РАЗРЕШЕЊУ И  ИМЕНОВАЊУ   ПРЕДСЕДНИКА  И ЧЛАНА 
НАДЗОРНОГ  ОДБОРА  ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ  ПРЕДУЗЕЋА 

"ТЕМЕРИН" ТЕМЕРИН    

13 

134. 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ  

14 

 

 



Број 20. Службени лист општине Темерин 30.12.2006. Страна 33 

 

 

  

135. 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ  

15 

136. 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ  

16 

137. 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ  

17 

138. 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ  

18 

139. 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ  

19 

140. 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ  

20 

141. 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ  

21 

142. 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ  

22 

143. 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ  

23 

144. 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ  

24 

145. 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ  

25 

146. 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ  

26 

147. 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ  

27 

148. 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ  

28 

149. 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ  

29 

150. 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ  

30 

151. 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ  

31 

 
 



Број 20. Службени лист општине Темерин 30.12.2006. Страна 34 

 

 

 
*  * 

 
 

 

  Издавач:   Скупштина општине Темерин     
                            
                      

  Одговорни уредник:  Ђураки Јанош,  секретар Скупштине    
                                           општине  Темерин 
   
  Годишња претплата:  300,00 динара. 
 

  Жиро рачун број:  840-324641-85 
 

  Прималац:  Општинска управа Темерин 
 

  Сврха дознаке:  За "Службени лист општине Темерин" 
 

  Телефон број:  021/ 843-888 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 


